Página 1 de 1

Requerimento Nº 1091/2024

Súmula: Requeiro informações junto ao
Poder Executivo, na pessoa do Prefeito
Igor Soares Ebert, se já existe algum
cronograma com a viabilidade de
oficialização dos logradouros “Travessa
dos Pinheiros” e “Estrada das Laranjeiras”
– bairro Chácaras Monte Serrat, nesta
municipalidade.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor
Igor Soares, Prefeito do Município de Itapevi – SP, aos cuidados da secretaria
competente, se já existe algum cronograma com a viabilidade de oficialização dos
logradouros “Travessa dos Pinheiros” e “Estrada das Laranjeiras” – bairro Chácaras
Monte Serrat, nesta municipalidade.

Justificativa
Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

           Trata-se de uma reivindicação dos munícipes, que solicitam a denominação
oficial dos logradouros “Travessa dos Pinheiros” e “Estrada das Laranjeiras”,
localizadas no bairro Chácaras Monte Serrat, Itapevi – SP.

           A oficialização das ruas citadas, é necessária para que o CEP - Código de
Endereçamento Postal seja emitido, facilitando a vida dos moradores.

Diante do exposto solicito aos nobres pares, aprovação o requerido.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 19 de março de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Vereador Thiaguinho Silva

  Presidente

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

10
91

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 4
55

3/
20

24
 -

 1
9/

03
/2

02
4

15
:1

9
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
4Y

Z
-3

7P
8-

1M
T

R
-6

0Z
C

Página 2 de 1

CICERO APARECIDO DE SOUZA
Vereador Aparecido

Vice-Presidente

ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS
Vereador Rogério Fisioterapeuta

1º Secretário

JOSÉ APARECIDO RAMOS
Vereador Zeca da Piscina

2º Secretário

ERONDINA FERREIRA GODOY
Vereadora Tininha

3ª Secretária

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

10
91

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 4
55

3/
20

24
 -

 1
9/

03
/2

02
4

15
:1

9
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
4Y

Z
-3

7P
8-

1M
T

R
-6

0Z
C

Câmara Municipal de Itapevi, 19 de março de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y4YZ37P81MTR60ZC, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: Y4YZ-37P8-1MTR-60ZC

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

10
91

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
9/

03
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 4
55

3/
20

24
 -

 1
9/

03
/2

02
4

15
:1

9
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
4Y

Z
-3

7P
8-

1M
T

R
-6

0Z
C

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y4YZ37P81MTR60ZC
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4YZ37P81MTR60ZC
		2024-03-19T15:19:08-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-03-20T10:25:27-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-03-20T10:48:02-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-03-20T10:48:23-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-03-20T13:30:14-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura